1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2009                       №  138
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев, заявление Былина Михаила Николаевича с просьбой выдать разрешение на вырубку 10 деревьев, расположенных по адресу: г. Колпашево,        ул. Пушкина, 9/1, на основании Постановления Главы  Колпашевского района от 17.11.2008 № 1027  «О предоставлении Былину М.Н. в аренду земельного участка для ведения индивидуального жилищного строительства по адресу: г. Колпашево, ул. Пушкина, 9/1», разрешения администрации Колпашевского городского поселения от 07.04.2009 № 24-09  на строительство жилого дома по ул. Пушкина, 9/1, акта обследования деревьев от 02.06.2009 №12

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать Былину М.Н. произвести вырубку 10 деревьев,  расположенных по адресу: г. Колпашево,  ул. Пушкина, 9/1.
2. Обязать Былина М.Н. по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации Колпашевского городского поселения посадить 10 деревьев  на территории городского поселения.
3. Вырубку деревьев произвести своими силами либо с привлечением  специализированного предприятия.

4. Обеспечить уборку территории после производства вырубки деревьев.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения     Баранова С.А.
И.о. Главы поселения

    Ю.С. Иванов